КОТОВСКАЯ  РАЙОННАЯ  ДУМА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

 РЕШЕНИЕ

от  3 марта 2016 года		                                                  № 9/3-5-РД

Об избрании председателя Котовской районной Думы
Волгоградской области

	В соответствии со статьей  21 Устава Котовского муниципального района Волгоградской области, статьей 4 Регламента Котовской районной Думы, утвержденного решением Котовской районной Думы от 30.06.2008 года № 19/8-РД «Об утверждении Регламента Котовской районной Думы в  новой редакции» и на основании протокола от 03.03.2016 N 3 заседания счетной комиссии для проведения тайного голосования по избранию председателя Котовской районной Думы, Котовская районная Дума решила:
1. Избрать председателем Котовской районной Думы Рублева Владимира Геннадьевича.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

Председатель
Котовской районной Думы			                                         В.Г.Рублев